Furqan Banjarmasin yang telah memberikan ijin untuk mengadakan

penelitian.

7. Semua pihak baik keluarga ataupun teman-teman yang telah memberikan

bantuan doa dan motivasi dalam penyelesaian skripsi ini yang tidak bisa

disebutkan satu-satu.

Banjarmasin, 25 Syawal 1444 H

15 Mei 2023 M